
15/03/2023, 10:10 Extrato de publicação 004/2023 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/ProcessRegisterExtract?param1=%5Bgkz%5DzbdME5WJLqkvKwX3RFo1TqB5ZuZq%2FE0FDoEJplJYFKZYUwm08GpFWQlEjhR3TZAFHhMTA1o%2FAjzQchG%2FyI_oY%2Fs2lhLs… 1/1

Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 004/2023
Nº PROC. ADM. 2023/11-ADM

Extrato de licitação gerado automáticamente pelo sistema BLLCOMPRAS
torna público para conhecimento dos interessados que o órgão

MUNICIPIO DE ALIANCA DO TOCANTINS, de acordo com a
regulamentação realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido pelo

condutor SOLANGE SOARES DA SILVEIRA e tendo como autoridade
ELVES MOREIRA GUIMARÃES.

PUBLICAÇÃO: 14/03/2023 10:08
INÍCIO REC. PROPOSTA: 16/03/2023 09:00
FIM REC. PROPOSTA: 29/03/2023 08:30
INÍCIO DISPUTA: 29/03/2023 09:00
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO
EXCLUSIVO ME: NÃO
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 1.316.647,6400

OBJETO DO PROCESSO

Registro de preço para eventual, futura e parcelada Aquisição de Materiais Permanentes, mobiliário e eletroeletrônico para
atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Aliança do Tocan�ns e Fundo Municipal de Saúde, conforme especificações no

Termo de Referência (Anexo I), do Edital.

Para demais informações contato via e-mail: pmalianca@gmail.com, telefone: 6333771592 ou acesso pelo link: h�ps://bllcompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5Djqx2W2xFUEQbdaRz_yQCdLSnxeEa8appIoxYt5468xUpixd9Id8Z7aetuCZU776t%2FaYTIJ1Lbs7vq25Hl_tZeaCyaERQ_GJ549Yq7eJPy84%3D

_____________________________________________________________________
SOLANGE SOARES DA SILVEIRA

ALIANÇA DO TOCANTINS-TO - 15/03/2023

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5Djqx2W2xFUEQbdaRz_yQCdLSnxeEa8appIoxYt5468xUpixd9Id8Z7aetuCZU776t%2FaYTIJ1Lbs7vq25Hl_tZeaCyaERQ_GJ549Yq7eJPy84%3D

		2023-03-15T10:11:58-0300
	SOLANGE SOARES DA SILVEIRA:24547042268




